様式第1号（第5条関係）
名取市生ごみ堆肥化容器購入費補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日

名　取　市　長　宛
私は、名取市生ごみ堆肥化容器購入費補助金交付要綱第3条に定める次の補助要件にすべて該当しますので、同要綱第5条の規定により、補助金の交付を申請します。

	申請者
	郵便番号
	〒　　　　－

	住　　所

	フリガナ

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	電話番号
	　　　　（　　　　　　）

	購入予定の
生ごみ堆肥化容器の種類
（番号に〇を記入）
	１　生ごみ堆肥化容器
（ 生ごみを微生物の活動を利用して分解、堆肥化する器具）
２　電気式生ごみ堆肥化容器
（ 電気を使用し、生ごみを微生物の活動により分解堆肥化する器具又は熱により乾燥させる器具）

〈補助要件〉

１　市内に住所を有し、かつ、居住していること。

２　自己の責任において容器を設置し、適切に維持管理することができること。

３　容器により生成された堆肥を有効に活用できること。

４　同一世帯の者が同一年度において「名取市生ごみ堆肥化容器購入費補助金交付要綱」に基づく補助を受けていないこと。